
GT 

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemiladodici, addì nove del mese di febbraio alle ore 17,30, nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Presidente, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, Baggio Roberto e 
D’Agaro Andrea, componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo, Presidente Presente il Direttore Tecnico con voto 
      consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni 
Assiste il Segretario consorziale dott. Martino Del Negro. 
 
OGGETTO: Approvazione prezziario prestazioni conto terzi anno 2012. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la propria deliberazione 01.09.1997, n. 91, esecutiva nelle forme di legge, con la 
quale si dispone che l’assistenza tecnico-forestale in favore di soggetti pubblici e privati 
riguardi in via esplicativa : la redazione di piani economici, progetti di tagliata, progetti di 
miglioria, misurazioni, operazioni con mezzi meccanici e attrezzature; 
Richiamata la propria deliberazione 17.11.1997 n. 123, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale si approva il prezziario per prestazioni conto terzi dell’attrezzatura di proprietà 
consorziale; 
Vista la successiva deliberazione del Consiglio di Amministrazione 27.04.2010 n. 34, 
esecutiva nelle forme di legge, con la quale si approva il prezzario 27.04.2010 della 
Direzione tecnica consorziale per il noleggi a terzi dell’attrezzatura consorziale; 
Valutata la necessità di un aggiornamento di tale prezziario alla luce dei recenti aumenti 
salariali e degli accresciuti oneri per carburanti e lubrificanti; 
Visto il prezziario 26.01.2012 predisposto dalla Direzione Tecnica Consorziale; 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

D E L I B E R A 
1) Di approvare il prezziario 26.01.2012 predisposto dalla Direzione tecnica consorziale 

che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione e che si intende di 
seguito trascritto. 

2) Di dare atto che la Direzione tecnica consorziale provvederà, di volta in volta, alla 
stipula di formale convenzione con i soggetti affidatari dei mezzi. 

Con separata votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata a ogni 
effetto di legge. 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 13/2012 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 F.to Arrigo Machin F.to dott. Martino Del Negro 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 13.02.2012 al 28.02.2012. 
Tolmezzo, lì 13.02.2012 L’INCARICATO 
 F.to Franco Menegon 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata 
pubblicata nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
 
Tolmezzo, lì L’INCARICATO 
 Franco Menegon 
 


